
ZARZĄDZENIE NR 261/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok  oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                  
i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r."  do Uchwały nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           89,92            0,00

   75495 Pozostała działalność           89,92            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy           89,92            0,00

855      Rodzina       37 240,00            0,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
      37 240,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
      37 240,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      37 329,92

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna          300,00         -300,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          300,00         -300,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -300,00

        4220W Zakup środków żywności          300,00            0,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        2 089,92       -2 000,00

   75412 Ochotnicze straże pożarne        2 000,00       -2 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii        2 000,00            0,00

   75495 Pozostała działalność           89,92            0,00

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           89,92            0,00

757      Obsługa długu publicznego          200,00         -200,00

   75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
         200,00         -200,00

        8090W Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje          200,00            0,00

        8110W
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i

pożyczek
           0,00         -200,00

801      Oświata i wychowanie       24 300,33      -24 300,33

   80101 Szkoły podstawowe       17 673,20      -14 486,84

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          511,38         -408,16

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -1 515,35

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -4 071,54

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -96,20

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe          164,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          671,16       -1 415,07

        4260W Zakup energii        3 396,62       -3 220,25

        4270W Zakup usług remontowych            0,00         -420,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00          -55,00

        4300W Zakup usług pozostałych        5 914,48            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -301,38

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -733,10

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00           -2,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        7 015,56       -2 248,79

   80104 Przedszkola        2 716,32       -4 580,08

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           53,00         -109,09

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 148,17            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -1 072,19

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -15,16

        4260W Zakup energii            0,00       -2 224,02

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00          -60,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00          -15,73

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -307,79

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 515,15         -776,10

   80107 Świetlice szkolne            0,00         -526,58

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -186,22

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -340,36

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        3 215,00         -385,21

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -140,74

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -160,09

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -84,38

        4300W Zakup usług pozostałych        3 215,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          695,81       -1 106,62

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -349,44

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          695,81            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           -3,22

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -609,38

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -144,58

   80195 Pozostała działalność            0,00       -3 215,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 215,00

852      Pomoc społeczna       93 847,51      -93 847,51

   85202 Domy pomocy społecznej            0,00       -9 732,43

        4330W Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego            0,00       -9 732,43

   85203 Ośrodki wsparcia        2 513,35       -8 779,12

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (zadania własne)            0,00         -500,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne)            0,00         -485,96

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne)            0,00         -891,93

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania własne)            0,00         -143,33

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone =-76,53 )    (zadania własne =1.000,00 )        1 000,00          -76,53

        4220W Zakup środków żywności (zadania zlecone =627,99 )            627,99            0,00

        4260W Zakup energii (zadania zlecone =-1.436,82 )    (zadania własne = -4.153,69)            0,00       -5 590,51

        4280W Zakup usług zdrowotnych  (zadania własne)            0,00         -500,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone =885,36)          885,36            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  (zadania własne )            0,00         -240,86

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  (zadania własne)            0,00         -350,00

   85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            0,00      -36 000,00

        3110W Świadczenia społeczne            0,00      -36 000,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej       83 643,96      -22 578,71

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -7 680,95

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       34 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 000,00            0,00

        4140W Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych            0,00       -4 102,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -4 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       30 000,00            0,00

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -815,00

        4300W Zakup usług pozostałych       15 000,00            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       -2 788,92

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe          643,96            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -519,48

        4430W Różne opłaty i składki            0,00          -84,27

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -1 590,49

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -997,60

   85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej          470,30         -808,73

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -179,69

        4260W Zakup energii          470,30            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -334,64

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe            0,00         -108,40

        4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00         -186,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        3 875,07      -12 603,69

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (zadania zlecone =-244,61 )    (zadania własne =-159,56 )            0,00         -404,17

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne )        2 500,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne )          800,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone =186,00 )    (zadania własne =-9.645,50 )          186,00       -9 645,50

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone =195,70 )          195,70            0,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych  (zadania własne)            0,00       -1 170,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (zadania zlecone = -72,86)            0,00          -72,86

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zadania zlecone =193,37 )    (zadania własne =-1.053,56 )          193,37       -1 053,56

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania zlecone = -257,60)            0,00         -257,60

   85295 Pozostała działalność        3 344,83       -3 344,83

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          582,08            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00

4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4220W Zakup środków żywności            0,00       -1 000,00

        4260W Zakup energii            0,00          -47,68

        4300W Zakup usług pozostałych          550,00       -2 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          -67,71

        4430W Różne opłaty i składki            0,00         -229,44

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          212,75            0,00

855      Rodzina       53 557,42      -16 317,42

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
      37 844,28         -604,28

        3110W Świadczenia społeczne (zadania zlecone)       37 240,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)            0,00         -284,62

        4260W Zakup energii (zadania zlecone)            0,00          -88,52

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (zadania zlecone)            0,00         -115,94

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (zadania zlecone)            0,00         -115,20

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zadania zlecone)          604,28            0,00

   85504 Wspieranie rodziny       15 413,14      -15 413,14

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        7 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -3 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe          160,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -7 160,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 907,00

        4300W Zakup usług pozostałych        8 253,14            0,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00       -1 216,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 130,14

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          300,00         -300,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          300,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00         -300,00

5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 261/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

OGÓŁEM     -136 965,26     174 295,18

6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 261/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 19 grudnia 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

750 75011 6310 0,00 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 322,00 322,00 322,00 190,20 131,80 0,00

751 75109 2010 0,00

751 75113 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00

852 85203 2010 642,44 0,00

852 85215 2010 0,00

852 85219 2010 746,67 0,00

852 85228 2010 325,39 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 2024 
r. Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

785 119,49 785 119,49 785 119,49 785 119,49

23 504,00 23 504,00 23 504,00 23 504,00

509 224,00 509 224,00 509 224,00 509 224,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00

522 020,00 522 020,00 522 020,00 117 113,19 91 146,81 313 760,00

218 232,00 218 232,00 218 232,00 68 978,01 15 253,99 134 000,00

259 654,00 259 654,00 259 654,00 259 654,00

698 207,74 698 207,74 698 207,74 581 373,53 116 191,77

660 951,00 660 951,00 660 951,00 7 766,00 11 485,00 641 700,00

50 525,00 50 525,00 50 525,00 49 778,33

232 250,00 232 250,00 232 250,00 137 971,19 93 953,42

615 326,70 615 326,70 615 326,70 4 684,10 13 373,28 597 269,32

13 011 240,00 13 011 240,00 13 011 240,00 1 509 909,46 45 764,54 11 455 566,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 2 000,00 22 500,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00

533 500,00 533 500,00 533 500,00 533 500,00

18 172 670,93 18 172 670,93 18 152 670,93 2 944 424,68 1 992 704,77 13 215 541,48 20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ADCC24-B33F-4ED7-9DBC-C2D7869324EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z261 19.12.24


